Les résultats seront dressés dans un procès-verbal constaté par ledit commissaire de justice. 

Article 6 : DOTATIONS  

6.1 Définition des dotations  

Le Jeu concours est doté de trois (3) Lots composés : 

- D’une Playstation 5 d’une valeur commerciale unitaire de 549,99 euros (cinq cent 

quarante-neuf euros et quatre-vingt-dix-neuf centimes), 

- D’un coffret cadeau Wonderbox “Séjour et Chef étoilé” (1 nuit et 1 dîner pour 2 

personnes, valide pendant 18 mois. Transport non inclus), d’une valeur commerciale 

unitaire de 800 euros (huit cents euros) et dont les conditions et modalités sont 

précisées par Wonderbox au sein du coffret cadeau, 

- D’une montre connectée de marque « Garmin » modèle « Fénix 8 », d’une valeur 

commerciale unitaire de 1049,99 euros (mille quarante-neuf euros et quatre-vingt-dix-

neuf centimes).  

Ces valeurs sont indicatives et correspondent aux prix publics conseillés ou constatés à la 

date de rédaction du présent règlement. Elles sont susceptibles de varier sans que cela 

n’ouvre droit à réclamation ou compensation.